
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr X/60/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
13 czerwca 2007r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/336/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6 września 2006 roku w sprawie: przyjęcia
regulaminów przyznawania stypendiów uczniom i studentom, na rok szkolny 2006/2007, ze środków uzyskanych z
Europejskiego Funduszu Społecznego (Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 2,
Wyrównywanie Szans Edukacyjnych poprzez Programy Stypendialne)

Na podstawie art. 12 pkt. 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142
poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVI11336/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6 września 2006 roku w sprawie
przyjęcia regulaminów przyznawania stypendiów uczniom i studentom, na rok szkolny 200612007, ze środków uzyskanych z
Europejskiego Funduszu Społecznego (Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 2,
Wyrównywanie Szans Edukacyjnych poprzez Programy Stypendialne), wprowadza się zmiany:

1) w § 9 uchyla się pkt.4

§ 2

Wykonanie Uchwały Powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie

§ 3

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr X/60/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13 czerwca 2007r. (PDF, 54.5 KB)

Zmienia

Uchwałę nr XXXVII/336/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6 września 2006r. 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/X602007.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,7877,uchwala-nr-xxxvii3362006-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-06-wrzesnia-2006-r

